
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

ЗО 2018 р. м. Старобільськ № 3&Р

Про внесення змін до розпорядження голови Старобільської 
райдержадміністрації № 119 від 25 квітня 2016 року «Про виділення 
земельної частки (паю) та виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) пасовищ громадянці Колмиченко І.И.

Розглянувши заяву громадянки Колмиченко Ірини Йосипівни, 
, щодо внесення змін до розпорядження голови Старобільської 

райдержадміністрації №119 від 25 квітня 2016 року у зв’язку з технічною 
помилкою (довідка Калмиківської сільської ради № 267 від 20.07.2018 року), 
керуючись ст. 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 розпорядження голови Старобільської 
райдержадміністрації № 119 від 25 квітня 2016 року «Про виділення 
земельної частки (паю) та виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) пасовищ громадянці Колмиченко І.И.» в частині номеру земельної 
ділянки, де замість №202 (ділянка 2) читати №275 (ділянка 2).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Калініна О.С.

Голова А. Гаркавий


